
UCHWAŁA NR XXIX/140/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217,
art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1.  Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 359,36 zł wg załącznika    Nr 1 do  
niniejszej uchwały.     Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.001.179,85 zł wg załącznika Nr 1a do    niniejszej uchwały.

2.  Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 28.359,36 zł wg załącznika    Nr 2 do 
niniejszej uchwały.     Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    
administracji rządowej po zmianach wynosi 5.001.179,85 zł wg załącznika Nr 2a do       niniejszej uchwały.

3.  Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.505.436,15 zł, z tego:

1)   bieżące                             14.089.059,73 zł,

2) majątkowe                         4.416.376,42 zł.

4.  Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 20.365.604,15 zł, z tego:

1) bieżące                              13.477.956,87 zł,

2) majątkowe                          6.887.647,28 zł.

§ 2. 1.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.860.168,00 zł sfinansowany wolnymi środkami                 
w kwocie 494.011,49 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 348.156,51 zł i przychodami      pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek lub kredytów w kwocie 1.018.000,00 zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.173.764,00 zł z tego: 

1) planowane kredyty i pożyczki           1.331.596,00 zł,

2) wolne środki                                         494.011,49 zł,

3) nadwyżka z lat ubiegłych                     348.156,51 zł,zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3.  Ustala się rozchody budżetu w kwocie 313.596,00 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie        262.348,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie         51.248,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/140/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 maja 2017 r.                                            
  

ZMIANY  W DOCHODACH BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 298 479,49Rolnictwo i łowiectwo 0,00 359,36 298 838,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 298 479,49Pozostała działalność 0,00 359,36 298 838,85

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 295 479,49 0,00 359,36 295 838,85

14 088 700,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 359,36 14 089 059,73

majątkowe
4 416 376,42razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 313 460,42 0,00 0,00 4 313 460,42

0,00 0,00 4 416 376,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 505 076,79

4 313 460,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 313 460,42

0,00 18 505 436,15359,36

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIX/140/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 maja 2017 r.                                                                                      
ZMIANY  W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 838,85359,36295 479,49

01095 Pozostała działalność 295 838,85359,36295 479,49

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
295 838,85359,36295 479,49

5 001 179,855 000 820,49 359,36Razem:

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/140/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 maja 2017 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

321 979,49 315 479,49 3 786,61315 479,49 0,00 0,00 6 500,006 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00311 692,88przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 322 338,85

359,36
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

315 838,85
359,36

0,00

315 838,85
359,36

0,00

3 786,61
0,00
0,00

312 052,24
359,36

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

295 479,49

Pozostała działalność

295 479,49 3 786,61295 479,49 291 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

359,36
295 838,85 295 838,85

359,36
0,00

295 838,85
359,36

0,00

3 786,61
0,00
0,00

292 052,24
359,36

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 965,60 1 965,60 0,00 1 965,60 0,00 0,001 965,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7,05

1 972,65 1 972,65
7,05
0,00

1 972,65
7,05
0,00

0,00
0,00
0,00

7,05
0,00

1 972,65 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

289 685,77 289 685,77 0,00 289 685,77 0,00 0,00289 685,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
352,31

290 038,08 290 038,08
352,31

0,00

290 038,08
352,31

0,00

0,00
0,00
0,00

352,31
0,00

290 038,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

171 165,00 171 165,00 74 015,00149 072,75 0,00 0,00 0,000,0022 092,25 0,00 0,00 0,00 0,0075 057,75przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 171 165,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,0022 092,25

0,00
0,00

171 165,00
3 000,00

-3 000,00

149 072,75
3 000,00

-3 000,00

74 015,00
0,00
0,00

75 057,75
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

161 165,00

Ochotnicze straże pożarne

161 165,00 74 015,00139 072,75 65 057,75 0,00 22 092,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 092,25
0,00
0,00-3 000,00

3 000,00
161 165,00 161 165,00

3 000,00
-3 000,00

139 072,75
3 000,00

-3 000,00

74 015,00
0,00
0,00

65 057,75
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 580,00 42 580,00 0,00 42 580,00 0,00 0,0042 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

39 580,00 39 580,00
0,00

-3 000,00

39 580,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

39 580,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 327,75 11 327,75 0,00 11 327,75 0,00 0,0011 327,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

14 327,75 14 327,75
3 000,00

0,00

14 327,75
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

14 327,75 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

60 000,00 60 000,00 43 250,0059 000,00 1 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 71 740,00

11 740,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

71 740,00
11 740,00

0,00

70 740,00
11 740,00

0,00

43 250,00
0,00
0,00

27 490,00
11 740,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

55 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

55 000,00 40 250,0054 000,00 13 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 740,00
66 740,00 66 740,00

11 740,00
0,00

65 740,00
11 740,00

0,00

40 250,00
0,00
0,00

25 490,00
11 740,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,005 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 740,00
17 490,00 17 490,00

11 740,00
0,00

17 490,00
11 740,00

0,00

0,00
0,00
0,00

11 740,00
0,00

17 490,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 976 307,51 492 819,76 0,00492 819,76 0,00 0,00 2 483 487,752 483 487,750,00 0,00 0,00 2 458 487,75 0,00492 819,76przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 992 567,51

16 260,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

509 079,76
16 260,00

0,00

509 079,76
16 260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

509 079,76
16 260,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 483 487,75
0,00
0,00

2 483 487,75
0,00
0,00

2 458 487,75
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

183 819,76

Oświetlenie ulic, placów i dróg

183 819,76 0,00183 819,76 183 819,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

300,00
184 119,76 184 119,76

300,00
0,00

184 119,76
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

184 119,76
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 559,76 14 559,76 0,00 14 559,76 0,00 0,0014 559,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

14 859,76 14 859,76
300,00

0,00

14 859,76
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

14 859,76 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

39 000,00

Pozostała działalność

14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 960,00
54 960,00 29 960,00

15 960,00
0,00

29 960,00
15 960,00

0,00

0,00
0,00
0,00

29 960,00
15 960,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 960,00
25 960,00 25 960,00

15 960,00
0,00

25 960,00
15 960,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 960,00
0,00

25 960,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

20 337 244,79 13 449 597,51 7 902 596,72 4 709 776,61 3 192 820,11 527 000,00 4 989 000,79 6 887 647,286 887 647,2831 000,000,000,00 5 915 835,57 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 989 000,79
0,00
0,00-3 000,00

31 359,36
20 365 604,15 13 477 956,87

31 359,36
-3 000,00

7 930 956,08
31 359,36
-3 000,00

4 709 776,61
0,00
0,00

3 221 179,47
31 359,36
-3 000,00

527 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

31 000,00
0,00
0,00

6 887 647,28
0,00
0,00

6 887 647,28
0,00
0,00

5 915 835,57
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIX/140/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 maja 2017 r.                                                                                       
ZMIANY  W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 838,85359,36295 479,49

01095 Pozostała działalność 295 838,85359,36295 479,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 972,657,051 965,60

4430 Różne opłaty i składki 290 038,08352,31289 685,77

5 000 820,49 359,36 5 001 179,85Razem:

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/140/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 maja 2017 r.                                                                                  
ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 814 168,00 - 320 156,51 494 011,49

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 331 596,00 0,00 1 331 596,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 348 156,51 348 156,51

Razem: 2173764,0000Razem: 2145764,0000 Razem: 28000,0000

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/140/2017 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 maja 2017 r.                                                                        
ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

  

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 313 596,00 0,00 313 596,00

Razem: 313596,0000Razem: 313596,0000 Razem: 0,0000

Id: 04E1AF3D-73CD-470E-BB99-06C61F0000CC. Podpisany Strona 1




